



Odběratel	Dodavatel
Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace Nemocniční 898/20a 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava CZECHIA IČO: 00635162 Spisová značka DIČ: CZ00635162 Registrace odborem zdravotnictví KÚ MSK	BIONIK Stapro Group s.r.o. Pernštýnské náměstí 51 530 02 Pardubice CZECHIA IČO dodavatele: 02040638 DIČ dodavatele: CZ699004728

Dodací adresa

NA-SZM Sklad - Zdravotnický materiál. Nemocniční 898/20a 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava CZECHIA
--

Potvrďte přijetí objednávky na kontaktní osobu.

Datum vytvoření	10.04.2025	Vyřizuje	
Ceny jsou uváděny	Bez daně	Vyřizuje (e-mail)	
Kód akce		Schválil (e-mail)	
Originál faktury zasílejte na e-mail:		Statim: Ano	

Poznámka

Doklad byl vytvořen generováním z interních objednávek přijatých.

Kód zboží dodavatele	Kód zboží odběratele	Název zboží	Cena za jednotku	Sazba DPH %	Objednáno MJ	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
310.007	CHIR-Operační sál						
TR310-055	Z00018707	TROCAR, WITH TRIANGULAR POINT Ø 5,5	2 299,00	21,0	2,00 ks	4 598,00	5 563,58
TR310-110	Z00018708	TROCAR, WITH TRIANGULAR POINT Ø 10	2 404,05	21,0	2,00 ks	4 808,10	5 817,80
EP103-230	Z00018705	TROCAR EASYPORT SLEEVE, WITH STOPCOCK Ø 5	11 940,50	21,0	2,00 ks	23 881,00	28 896,01
EP101-210	Z00018706	TROCAR EASYPORT SLEEVE, WITH STOPCOCK Ø 10	11 970,75	21,0	2,00 ks	23 941,50	28 969,22
EP400-408	Z00018710	Těsnění k trokaru EASYPORT 5 vnitřní bílé	3 049,75	21,0	1,00 ks	3 049,75	3 690,20
RZ003-050	Z00018711	Těsnění k trokaru EASYPORT 5 vnější červené	1 243,55	21,0	1,00 ks	1 243,55	1 504,70
EP400-412	Z00018712	Těsnění k trokaru EASYPORT 10 vnitřní bílé	3 324,75	21,0	1,00 ks	3 324,75	4 022,95
RZ003-105	Z00018713	Těsnění k trokaru EASYPORT 10 vnější modré	1 320,00	21,0	1,00 ks	1 320,00	1 597,20

OBJEDNÁVKA

VO-SZM-2025-001572



Kód zboží dodavatele	Kód zboží odběratele	Název zboží	Cena za jednotku	Sazba DPH %	Objednáno MJ	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
TR411-002	Z00018709	REDUCER SLEEVES, WITH LOOP (5-10)	1 335,40	21,0	2,00 ks	2 670,80	3 231,67

Cena celkem bez DPH 68 837,45 CZK

Celkem DPH 14 455,88 CZK

Cena celkem s DPH 83 293,33 CZK

V souvislosti se zákonem o registru smluv požadujeme u objednávky nad 50 000,- Kč bez DPH zaslání její akceptace v souladu se zákonem o ochraně osobních údajů na adresu uvedenou v „Vyřizuje (e-mail)“ v tomto znění: „Obdrželi jsme Vaši objednávku č.VO-SZM-2025-001572, kterou tímto v plném rozsahu akceptujeme.“